1

股票代码：600795 股票简称：国电电力                  编号：临 2014-73

转债代码：110018 转债简称：国电转债

债券代码：122151 债券简称：12 国电 01

债券代码：122152 债券简称：12 国电 02

债券代码：122165 债券简称：12 国电 03

债券代码：122166 债券简称: 12 国电 04

债券代码：122324 债券简称: 14 国电 01

国电电力发展股份有限公司关于控股股东

及其一致行动人增持公司股份

进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

2014 年 11 月 13 日，国电电力发展股份有限公司（以下简称“公

司”）接到控股股东中国国电集团公司（以下简称“中国国电”）

通知，自 2013 年 11 月 12 日首次通过上海证券交易所系统买入方式

增持公司 A 股股份（股票简称：国电电力，股票代码：600795）至

今十二个月内，中国国电及其一致行动人国电资本控股有限公司（中

国国电全资子公司）累计增持公司股份 7,900,000 股，累计增持比

例占首次增持日时公司已发行总股份的 0.046%，未超过 2%。

至此，中国国电及其一致行动人对公司股份的本轮增持计划已

实施完毕。在本轮增持计划实施期间，中国国电及其一致行动人未

减持所持有的公司股份。截至目前，中国国电及其一致行动人持有

公司股份数量为 9,051,210,520 股，约占公司目前总股本的 51.94%。

 2

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2014 年 11 月 14 日